3/19/24, 8:50 AM RTI Details
RTI REQUEST DETAILS
Registration No. : CSLTD/R/E/24/00018 Date of Receipt :
Type of Receipt : Online Receipt Language of Requesf
Name : Gender :
Address :
State : Country :
Phone No. : Mobile No. :
Email :

Status(Rural/Urban) : Rural

Is Requester Below Poverty Line No
9.

Amount Paid : 10)

Does it concern the life or Liberty No(Normal)
of a Person ? :

Education Status :
Citizenship Status
Mode of Payment

Request Pertains to :

18/03/2024
English

Male

India

Indian

Payment Gateway

Information Sought : 1. Ref. Office order: PERL/18(16)/94-Vol IV Dt.30.01.2024
Appointment to E1 grade, kindly provide detailed exam results,
including written exam marks, interview marks, experience marks, and
any other criteria considered for preparing the seniority order/promotion
list for all candidates of various disciplines, who attended the exam.

2. Please forward details of candidates considering for E1 grade
promotion with an MBA degree without a B-Tech or AMIE degree.

3. Referring to the MHRD circular F.No. 11-15/2011-AR (TS.IT) dated .
06.12.2012 (attached), those who are enrolled in the AMIE degree after
31.05.2013 are not eligible to consider government jobs. Please provide

details of candidates who got promoted to the E1 grade considering an
AMIE degree. (As per office order: PERL/18(16)/94-Vol 1V, Dt.

31.01.2024)

4. AMIE degree is not recognized by MHRD (as per circular F.No. 11-
15/2011-AR (TS.I1) dated . 06.12.2012), is the MBA qualification
obtained using this AMIE degree valid in CSL for promotion?

5. Please provide a list of candidates who were eligible to attend the E1
grade promotion considering an AMIE degree. (PS1 PLUS 3year

category)

6. Please provide a list of candidates who were attended the E1 grade
promotion considering an AMIE degree enrolled after 31.05.2013.

7. Please provide a list of candidates who were eligible to attend the E1
grade promotion considering an MBA degree. (PS1 PLUS 3year
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category)

8. Did CSL check the year-wise MHRD/UGC recognition details of the
AMIE/MBA courses of the candidates considered for E1 grade
promotion. Currently, UGC has withdrawn recognition of some
universities for online/ distance courses. (Refer to https://deb.ugc.ac.in/

for university-wise recognition details. & Also refer to the attached
MHRD circular F.No. 11-15/2011-AR (TS.II) Dt. 06.12.2012).

9. As per government norms, is the AMIE or MBA degree of the
candidates who got an E1 grade promotion valid?

10. Please forward proof of qualification for AMIE and MBA degree
holders who are considering for E1 grade promotion.
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Yeraftc.

F.Ho.11-15/2011-AR (TS0}
Governmeant af indéz
Kinlstey of Human Resource Davelapment

Departrnent of Higher Education
LLLE

Shastri Bhawan, Mew Gelhi- 11015,
Dated the 10™ Juky, 2012

Ta
&
e H-I -

Hony Secretary, o5 | "."r !

Institutlan of Engincers [Indial,

E Gokhale Road, Kolkata {West Bengalt
Suhject : Regaring recognition of 15 courses of Section A & B examination

conducted by Institution of Englneers {India), & Gokhale Raad, Kolkata.

Sr

Plzase refer to this Mintstry's notification 28-6/2002-T+, 111 dated 16,01.2008
and further notification of evan number dated 10.12.2007 regarding recognitlon of 15
courcet aF Section A & B exarupation conducted by Institutlon of Esgineers (Indial, 8
Gakhale Pead, Kalkata, It has been denided that & review of the corriculum, mode of
delivery of the program, its duratian, etc. wauyld b= carried out by the concerned
Regpulator and until such a reviow i complete, the institutlons with permanent
recopnition will not make fresh admissfons altercatively, the institution has the
optieh of reafigning Its curricolumy vkl Ehe Nafwnel Yecational Edocatienzl
Cuatification Framework (NVECF} and proceed Furtler.

This issae with Ehe dpprovel of competent authorty,

Yours fait hbully,

.

_'_,_I—'_
{H.K.nMakastawarl)

Under Secretary to the Government af 1ndia



Fio 11-15/2013-8R (15.01)
Gavernment of India
Ministry of Homan Resource Developrment

Departrment of Higher Education
Exmpd

Shastri Bhiawan, Mew Defhi- 110115
Date : 08122012

OFEICE MEMORANDUM

in micdification of Order F:No;: 11-15/2011-AR (T3.01) cated 10.07 2012 and

facilitate the Institutions during transitlon period, following decision has been takan in
the Mimistry

{1
)

i)

fiv

P

Above ordsr dated 10.07.2012 ragarding cases of recognitlon in perpatuity
for equivalence in Ceéntral Government job, stends withdrawn,

All those students who are enrolied with the Institutions with permanent
recagnitign upto 31.05.2013 would be eligible for consideration In
accordance with MHRD office memorandumy arder in farge pertaining to
thalr course for eguivizlence In Central Government [obs. However, these
eancerned arders will ceasze to have effact fram 01.06.2013 onwards,

After 31.05:2013, besad on the reviaw by the regulator L. #'u.l-::rE, a decisian
on continuation of the certification of equivelence of degree/ dipioma shall
be taken by statutory regulater,

Statutory regulators should review the fresh proposals/ extension as per
their statute and regulations.

In case, the nstitution deslees to opt for realigning curriculum with NVEDGF, i 15

advised to use this transition period upte 30.05.2013 for necessary action In this

regard.

R o e

This issues with the approval of the Competent Autharity. i

.--'"_'_FFH-H:
(R K. Maheghwzri)
Under Secretary to the Government of india

AICTE/UGES CRSE/UPSC/SSC/AIL

Oepartment of Personnel & Tralning.

Hindi Sahitya Sammelan, Aflzhabad

[nstitetion of Cvil Enginesrs, Ludhlana{Pb.)
Inztitete of Mechanizal Enginears {Indla), Mumbai

Institute of Engineering (Indla), Kolkata
Institution of Electronics and Telecommunication Enginears, New Dalhl

Institute of Fire Engineering, India {New Delh i]
Institistion of Surveyors

J,cl Tool Kom & Training Centre, Wazlrour, Dalh

I MEUT

12 College of Military Engineering, Pune

13. Natioral [nstitute for Training in Industrlzt Engingering, Bombay
14. Indizn Institute of Ceramirs, Caloutta.

15. Aeronautical Socety of indiz.
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CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2024/1 April 08, 2024

Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/24/00018 dated March 18, 2024. The
reply to the information sought under the said request relating to the internal promotions to
various Assistant Manager (E-1 Grade) posts of the Company vide Office Order Ref No.
PERL/18(16)/94-Vol IV dated January 30, 2024 is given below:

(i) Kindly provide detailed exam results, including written exam marks, interview marks,
experience marks, and any other criteria considered for preparing the seniority
order/promotion list for all candidates of various disciplines, who attended the exam.

Reply

The information sought is personal information related to a third party, the disclosure
of which has no relationship to any public activity or interest. The disclosure of such
information would cause unwarranted invasion of the privacy of the individual and is
also not warranted in the larger public interest. Hence the same is exempt from
disclosure pursuant to Section 8(1)(j) of the Right to Information Act, 2005.

(i) Please forward details of candidates considering for E1 grade promotion with an MBA
degree without a B-Tech or AMIE degree.

Reply

The information sought is personal information related to a third party, the disclosure
of which has no relationship to any public activity or interest. The disclosure of such
information would cause unwarranted invasion of the privacy of the individual and is
also not warranted in the larger public interest. Hence the same is exempt from
disclosure pursuant to Section 8(1)(j) of the Right to Information Act, 2005. However,
there were seven candidates with Degree (Other than BE/B. Tech or AMIE) and MBA
considered for the above E1 Grade promotion.

(iii) Referring to the MHRD circular F.No. 11-15/2011-AR (TS.Il) dated . 06.12.2012
(attached), those who are enrolled in the AMIE degree after 31.05.2013 are not eligible
to consider government jobs. Please provide details of candidates who got promoted
to the E1 grade considering an AMIE degree. (As per office order: PERL/18(16)/94-Vol
IV, Dt. 31.01.2024)

Reply
No candidate with AMIE degree enrolled after May 31, 2013 got promoted to E1 Grade.
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(iv)

(v)

AMIE degree is not recognized by MHRD (as per circular F.No. 11-15/2011-AR (TS.II)
dated . 06.12.2012), is the MBA qualification obtained using this AMIE degree valid in
CSL for promotion?

Reply

The information sought is in the nature of query which does not fall under the definition
of “information” under the Right to Information (RTI) Act, 2005 and therefore outside
the purview of the RTI Act.

Please provide a list of candidates who were eligible to attend the E1 grade promotion
considering an AMIE degree. (PS1 PLUS 3year category).

Reply

The information sought is personal information related to a third party, the disclosure
of which has no relationship to any public activity or interest. The disclosure of such
information would cause unwarranted invasion of the privacy of the individual and is
also not warranted in the larger public interest. Hence the same is exempt from
disclosure pursuant to Section 8(1)(j) of the Right to Information Act, 2005. However,
one candidate having AMIE degree attended the above E1 Grade promotion under PS1
category.

Please provide a list of candidates who were attended the E1 grade promotion
considering an AMIE degree enrolled after 31.05.2013.
Reply

No candidate with AMIE degree enrolled after May 31, 2013 attended the above E1
Grade promotion.

(vii) Please provide a list of candidates who were eligible to attend the E1 grade promotion

considering an MBA degree. (PS1 PLUS 3year category)

Reply

The information sought is personal information related to a third party, the disclosure
of which has no relationship to any public activity or interest. The disclosure of such
information would cause unwarranted invasion of the privacy of the individual and is
also not warranted in the larger public interest. Hence the same is exempt from
disclosure pursuant to Section 8(1)(j) of the Right to Information Act, 2005. However,
three candidates having MBA degree attended the above E1 Grade promotion under
PS1 category.

(viii) Did CSL check the year-wise MHRD/UGC recognition details of the AMIE/MBA courses

of the candidates considered for E1 grade promotion. Currently, UGC has withdrawn
recognition of some universities for online/ distance courses. (Refer to
https://deb.ugc.ac.in/for university-wise recognition details. & Also refer to the attached
MHRD circular F.No. 11-15/2011-AR (TS.II) Dt. 06.12.2012).



2.

(ix) As per government norms, is the AMIE or MBA degree of the candidates who got an

(x)

E1 grade promotion valid?
Reply (viii) & (ix)

The information sought is in the nature of query which does not fall under the definition
of “information” under the Right to Information (RTI) Act, 2005 and therefore outside
the purview of the RTI Act.

Please forward proof of qualification for AMIE and MBA degree holders who are
considering for E1 grade promotion.

Reply

There were no candidates having AMIE and MBA degree for the above E1 Grade
promotion.

If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days

from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate
Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises,
Perumanoor, Kochi — 682 015.

Thanking You,
Yours faithfully,

Digitally signed by Syamkamal N
Date: 2024.04.08 08:56:32 +05'30'

Syamkamal N
Company Secretary & CPIO



